



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 988 986 356  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: TOSY HOLDING AS  
Forretningsadresse: Strømsveien 266  
0668 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tom Sylling  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.02.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 25.04.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	2	96 967	71 050
<b>Sum kostnader</b>		<b>96 967</b>	<b>71 050</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-96 967</b>	<b>-71 050</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		3 862 719	3 844 388
Annen renteinntekt		3 168	3 156
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 865 887</b>	<b>3 847 544</b>
Annen rentekostnad		1 204 551	1 241 167
Rentekostnad til foretak i samme konsern		10 291	20 562
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 214 842</b>	<b>1 261 729</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 651 045</b>	<b>2 585 815</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>2 554 078</b>	<b>2 514 765</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	561 897	553 248
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 992 181</b>	<b>1 961 517</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 992 181</b>	<b>1 961 517</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital	7	1 992 181	1 961 517
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 992 181</b>	<b>1 961 517</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	4	54 462 196	52 470 015
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>54 462 196</b>	<b>52 470 015</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>54 462 196</b>	<b>52 470 015</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Konsernfordringer	5	3 888 818	3 844 388
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 888 818</b>	<b>3 844 388</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 094 963	645 923
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 094 963</b>	<b>645 923</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>4 983 781</b>	<b>4 490 311</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>59 445 977</b>	<b>56 960 326</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6	1 220 000	1 220 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 220 000</b>	<b>1 220 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		15 267 771	13 275 590
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>15 267 771</b>	<b>13 275 590</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Sum egenkapital</b>	7	<b>16 487 771</b>	<b>14 495 590</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Konvertible lån	8	38 049 659	34 931 060
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>38 049 659</b>	<b>34 931 060</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>38 049 659</b>	<b>34 931 060</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 613	2 438
Kortsiktig konserngjeld	5	4 827 820	7 251 740
Annen kortsiktig gjeld		79 114	279 498
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>4 908 547</b>	<b>7 533 676</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>42 958 206</b>	<b>42 464 736</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>59 445 977</b>	<b>56 960 326</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		60 347 314	68 806 658
Leieinntekt		1 367 980	1 321 258
Annen driftsinntekt	1,3,13	1 242 180	1 695 260
<b>Sum inntekter</b>		<b>62 957 474</b>	<b>71 823 176</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	11	43 037 867	50 726 029
Lønnskostnad	2	11 906 567	12 221 279
Avskrivning på varige driftsmidler	4	2 197 033	2 322 041
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	5 054 698	5 251 466
<b>Sum kostnader</b>	13	<b>62 196 165</b>	<b>70 520 815</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>761 309</b>	<b>1 302 361</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		4 645	9 733
Annen finansinntekt		37 853	11 206
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>42 498</b>	<b>20 939</b>
Annen rentekostnad		1 485 433	1 562 851
Annen finanskostnad		7 523	9 653
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 492 956</b>	<b>1 572 504</b>
<b>Netto finans</b>	13	<b>-1 450 458</b>	<b>-1 551 565</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-689 149</b>	<b>-249 204</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	-253 399	-422 118
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-435 750</b>	<b>172 914</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-435 750</b>	<b>172 914</b>
Majoritetens andel			
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital			172 913



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Overført fra annen egenkapital		-435 751	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-435 751</b>	<b>172 913</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		43 695 265	45 769 550
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		706 489	471 104
<b>Sum varige driftsmidler</b>	4,6	<b>44 401 754</b>	<b>46 240 654</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		421 776	421 777
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>421 776</b>	<b>421 777</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>44 823 530</b>	<b>46 662 431</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	11	19 344 881	17 055 454
<b>Sum varer</b>		<b>19 344 881</b>	<b>17 055 454</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		843 770	1 049 927
Andre kortsiktige fordringer		3 724 660	1 512 229
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 568 430</b>	<b>2 562 156</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	1 696 431	1 717 749
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 696 431</b>	<b>1 717 749</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>25 609 742</b>	<b>21 335 359</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>70 433 272</b>	<b>67 997 790</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7	1 220 000	1 220 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 220 000</b>	<b>1 220 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		9 843 487	10 279 240
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>9 843 487</b>	<b>10 279 240</b>
<b>Sum egenkapital</b>	8	<b>11 063 487</b>	<b>11 499 240</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	10	8 306 179	8 559 578
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>8 306 179</b>	<b>8 559 578</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5,6	38 342 716	35 073 592
Øvrig langsiktig gjeld		39 705	39 704
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>38 382 421</b>	<b>35 113 296</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>46 688 600</b>	<b>43 672 874</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Konvertible lån		2 811 250	0
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	2 777 329	3 638 402
Leverandørgjeld		2 055 336	3 467 999
Skyldige offentlige avgifter		1 713 155	1 938 725
Annen kortsiktig gjeld	2	3 324 115	3 780 551
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>12 681 185</b>	<b>12 825 677</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>59 369 785</b>	<b>56 498 551</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>70 433 272</b>	<b>67 997 791</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 809252

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 988 986 356  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: TOSY HOLDING AS  
Forretningsadresse: Strømsveien 266  
0668 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tom Sylling  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.02.2022

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.08.2022

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 988 986 356  
TOSY HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	2	96 967	71 050
<b>Sum kostnader</b>		<b>96 967</b>	<b>71 050</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-96 967</b>	<b>-71 050</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		3 862 719	3 844 388
Annen renteinntekt		3 168	3 156
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 865 887</b>	<b>3 847 544</b>
Annen rentekostnad		1 204 551	1 241 167
Rentekostnad til foretak i samme konsern		10 291	20 562
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 214 842</b>	<b>1 261 729</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 651 045</b>	<b>2 585 815</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>2 554 078</b>	<b>2 514 765</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	561 897	553 248
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 992 181</b>	<b>1 961 517</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 992 181</b>	<b>1 961 517</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital	7	1 992 181	1 961 517
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 992 181</b>	<b>1 961 517</b>



Organisasjonsnr: 988 986 356  
TOSY HOLDING AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2021** **2020**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

#### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 4 54 462 196 52 470 015

Sum finansielle  
anleggsmidler 54 462 196 52 470 015

Sum anleggsmidler 54 462 196 52 470 015

#### Omløpsmidler

#### Varer

#### Fordringer

Konsernfordringer 5 3 888 818 3 844 388

Sum fordringer 3 888 818 3 844 388

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.  
l. 1 094 963 645 923

Sum bankinnskudd,  
kontanter og lignende 1 094 963 645 923

Sum omløpsmidler 4 983 781 4 490 311

SUM EIENDELER 59 445 977 56 960 326

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital 6 1 220 000 1 220 000

Sum innskutt egenkapital 1 220 000 1 220 000

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 15 267 771 13 275 590

Sum opptjent egenkapital 15 267 771 13 275 590

Sum egenkapital 7 16 487 771 14 495 590

#### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

#### Annen langsiktig gjeld

Konvertible lån 8 38 049 659 34 931 060

Sum annen langsiktig gjeld 38 049 659 34 931 060



<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>38 049 659</b>	<b>34 931 060</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 613	2 438
Kortsiktig konserngjeld	5	4 827 820	7 251 740
Annen kortsiktig gjeld		79 114	279 498
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>4 908 547</b>	<b>7 533 676</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>42 958 206</b>	<b>42 464 736</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>59 445 977</b>	<b>56 960 326</b>



Organisasjonsnr: 988 986 356  
TOSY HOLDING AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		60 347 314	68 806 658
Leieinntekt		1 367 980	1 321 258
Annen driftsinntekt	1,3,13	1 242 180	1 695 260
<b>Sum inntekter</b>		<b>62 957 474</b>	<b>71 823 176</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	11	43 037 867	50 726 029
Lønnskostnad	2	11 906 567	12 221 279
Avskrivning på varige driftsmidler	4	2 197 033	2 322 041
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	5 054 698	5 251 466
<b>Sum kostnader</b>	<b>13</b>	<b>62 196 165</b>	<b>70 520 815</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>761 309</b>	<b>1 302 361</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		4 645	9 733
Annen finansinntekt		37 853	11 206
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>42 498</b>	<b>20 939</b>
Annen rentekostnad		1 485 433	1 562 851
Annen finanskostnad		7 523	9 653
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 492 956</b>	<b>1 572 504</b>
<b>Netto finans</b>	<b>13</b>	<b>-1 450 458</b>	<b>-1 551 565</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	10	-253 399	-422 118
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-435 750</b>	<b>172 914</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-435 750</b>	<b>172 914</b>
<b>Majoritetens andel</b>			
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital			172 913
Overført fra annen egenkapital		-435 751	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-435 751</b>	<b>172 913</b>





Organisasjonsnr: 988 986 356  
TOSY HOLDING AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom			
		43 695 265	45 769 550
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende			
		706 489	471 104
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>4,6</b>	<b>44 401 754</b>	<b>46 240 654</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer			
		421 776	421 777
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>421 776</b>	<b>421 777</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>44 823 530</b>	<b>46 662 431</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	11	19 344 881	17 055 454
<b>Sum varer</b>		<b>19 344 881</b>	<b>17 055 454</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer			
		843 770	1 049 927
Andre kortsiktige fordringer			
		3 724 660	1 512 229
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 568 430</b>	<b>2 562 156</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
	9	1 696 431	1 717 749
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 696 431</b>	<b>1 717 749</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>25 609 742</b>	<b>21 335 359</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>70 433 272</b>	<b>67 997 790</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7	1 220 000	1 220 000



<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 220 000</b>	<b>1 220 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		9 843 487	10 279 240
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>9 843 487</b>	<b>10 279 240</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>8</b>	<b>11 063 487</b>	<b>11 499 240</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	10	8 306 179	8 559 578
<b>Sum avsetninger for forpliktelse</b>		<b>8 306 179</b>	<b>8 559 578</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5,6	38 342 716	35 073 592
Øvrig langsiktig gjeld		39 705	39 704
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>38 382 421</b>	<b>35 113 296</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>46 688 600</b>	<b>43 672 874</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Konvertible lån		2 811 250	0
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	2 777 329	3 638 402
Leverandørgjeld		2 055 336	3 467 999
Skyldige offentlige avgifter		1 713 155	1 938 725
Annen kortsiktig gjeld	2	3 324 115	3 780 551
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>12 681 185</b>	<b>12 825 677</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>59 369 785</b>	<b>56 498 551</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>70 433 272</b>	<b>67 997 791</b>



Organisasjonsnr: 988 986 356  
TOSY HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 988 986 356  
TOSY HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



## Resultatregnskap Konsernet Tosy Holding AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt		60 347 314	68 806 658
Leieinntekter		1 367 980	1 321 258
Annen driftsinntekt		1 242 180	1 695 260
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>1, 3, 13</b>	<b>62 957 473</b>	<b>71 823 176</b>
Varekostnad	11	43 037 867	50 726 029
Lønnskostnad	2	11 906 567	12 221 279
Avskrivning av varige driftsmidler	4	2 197 033	2 322 041
Annen driftskostnad	2	5 054 698	5 251 466
<b>Sum driftskostnader</b>	<b>13</b>	<b>62 196 165</b>	<b>70 520 816</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>761 308</b>	<b>1 302 360</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		4 645	9 733
Annen finansinntekt		37 853	11 206
Annen rentekostnad		1 485 433	1 562 851
Annen finanskostnad		7 523	9 653
<b>Resultat av finansposter</b>	<b>13</b>	<b>-1 450 458</b>	<b>-1 551 565</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-689 150</b>	<b>-249 205</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	-253 399	-422 118
<b>Årsresultat</b>		<b>-435 751</b>	<b>172 913</b>
Majoritetens andel	8	-435 751	172 913
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		0	172 913
Overført fra annen egenkapital		435 751	0
<b>Sum disponert</b>	<b>8</b>	<b>-435 751</b>	<b>172 913</b>

Pemneo Dokumentnøkkel: WFNSU-GLVSI-3Y0SO-CE3YH-ZE67U-6V73D



### Balanse

#### Konsernet Tosy Holding AS

Eiendeler	Note	2021	2020
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		43 695 265	45 769 550
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		706 489	471 104
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>4, 6</b>	<b>44 401 754</b>	<b>46 240 654</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer	5	421 776	421 776
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>421 776</b>	<b>421 776</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>44 823 530</b>	<b>46 662 431</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	11	19 344 881	17 055 454
<b>Sum varer</b>		<b>19 344 881</b>	<b>17 055 454</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		843 770	1 049 927
Andre kortsiktige fordringer		3 724 660	1 512 229
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 568 429</b>	<b>2 562 156</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	1 696 431	1 717 749
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>1 696 431</b>	<b>1 717 749</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>25 609 742</b>	<b>21 335 359</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>70 433 272</b>	<b>67 997 790</b>

Pemneo Dokumentnøkkel: WFNSU-GLVSI-3YOSO-CE3YH-ZE67U-6V73D



## Balanse Konsernet Tosy Holding AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7	1 220 000	1 220 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 220 000</b>	<b>1 220 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		9 843 487	10 279 240
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>9 843 487</b>	<b>10 279 240</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>8</b>	<b>11 063 487</b>	<b>11 499 240</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	10	8 306 179	8 559 578
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>8 306 179</b>	<b>8 559 578</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 6	38 342 716	35 073 592
Øvrig langsiktig gjeld		39 705	39 705
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>38 382 420</b>	<b>35 113 296</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Konvertible lån		2 811 250	0
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	2 777 329	3 638 402
Leverandørgjeld		2 055 336	3 467 999
Skyldig offentlige avgifter		1 713 155	1 938 725
Annen kortsiktig gjeld	2	3 324 115	3 780 551
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>12 681 185</b>	<b>12 825 677</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>59 369 785</b>	<b>56 498 551</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>70 433 272</b>	<b>67 997 791</b>

Oslo, 07.02.2022  
Styret i Tosy Holding AS

Tom Sylling  
Styreleder

Konsernet Tosy Holding AS

Pemneo Dokumentnøkkel: WFNSU-GLVSI-3YOS0-CE3YH-ZE67U-6V73D



## Kontantstrømoppstilling Konsernet Tosy Holding AS

		2021	2020
<b>Kontantstrømmer operasjonelle aktiviteter</b>			
+/-	Resultat før skattekostnad	-689 152	-249 205
-	Periodens betalbar skatt	10	-
+/-	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	4	56 890
+/-	Ordinære avskrivninger	4	2 197 033
+/-	Endring i varelager	11	-2 289 427
+/-	Endring kundefordringer		206 157
+/-	Endring leverandørgjeld		-1 412 663
+/-	Endring andre tidsavgrensningsposter		-2 894 434
=	<b>Netto kontantstrøm operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-4 825 596</b>	<b>3 997 541</b>
<b>Kontantstrømmer investeringsaktiviteter</b>			
-	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	4	-665 673
+	Innbetaling ved salg av varige driftsmidler	4	250 650
+/-	Netto betalinger ved kjøp og salg av andre investeringer	12	0
-	Utbetaling ved kjøp av andre investeringer		0
=	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-415 023</b>	<b>827 142</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
+/-	Inn / Utbetaling ved nedbetaling av gjeld	5	5 219 301
+/-	Inn / Utbetalt utbytte		0
+	Innbetaling av konsernbidrag		0
=	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>5 219 301</b>	<b>-4 695 300</b>
=	Netto endring kontanter og kontantekvivalenter	-21 318	129 383
+	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 1.1	1 717 749	1 588 367
	<b>Beholdning av kontanter og kontantekv. 31.12</b>	<b>1 696 431</b>	<b>1 717 750</b>

Penneo Dokumentnøkkel: WFNSU-GLVSI-3Y0SO-CE3YH-ZE67U-6V73D



## Noter Konsernet Tosy Holding AS

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

#### *Bruk av estimater*

av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Aksjer i datterselskap

finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12.:

<i>Mor- og datterselskaper</i>	<i>Eierandel</i>
Tosy Holding AS	Morselskap
Lazy Boyz Speed & Custom Works AS	100,0 %
Tosy Eiendom AS	100,0 %

### Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert

Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet

### Salgsinntekter

merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelse som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall brukes som grunnlag for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og varereturer på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelse.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Leieinntekter i takt med opptjeningstidspunktet.



## Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

## Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet, men til terminkursen ved bruk av terminkontrakt.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Renter knyttet til tilvirkning av anleggsmidler balanseføres.

## Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

## Nedskrivning av anleggsmidler

verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for

## Fordringer

på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at

virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

## Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelse, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.



## **Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.

## **Kontantstrømoppstilling**

omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	9 976 735	10 385 224
Arbeidsgiveravgift	1 467 029	1 432 427
Pensjonskostnader	223 834	250 419
Andre ytelser	238 969	153 209
<b>Sum</b>	<b>11 906 567</b>	<b>12 221 279</b>

Sysselsatte årsverk i regnskapsåret har vært 17 20

Ytelser til ledende personer	2021	2020
Lønn til styrets leder	868 042	848 691
Annen godtgjørelse til styrets leder	78 887	130 703

Styrets leder er lønnet av datterselskapet Lazy Boyz Speed & Custom Works AS. Morselskapet har ingen ansatte.

Konsernet har gjeld til styrets leder og eier på kr 140. Tilsvarende beløp per 31.12.20 utgjorde kroner 200 140.

#### Obligatorisk tjenestepensjon

Konsernet har pliktig avtale om obligatorisk tjenestepensjon. Avtalen er innskuddsbasert og tilfredsstillende kravene i loven.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor (eks. MVA)	Konsern
Lovpålagt revisjon	223 913
Annen bistand	37 500
<b>Sum</b>	<b>261 413</b>

#### Note 3 Driftsinntekter

	2021	2020
Salgsinntekter	60 347 314	68 806 658
Leieinntekter	1 367 980	1 321 258
Annen Driftsinntekt	1 242 180	1 695 260
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>62 957 474</b>	<b>71 823 176</b>

#### Geografisk fordeling

Norge	62 685 768	71 040 157
Utland	271 706	783 019
<b>Sum</b>	<b>62 957 474</b>	<b>71 823 176</b>

#### Note 4 Varige driftsmidler

	Tomt	Bygning	Fast Teknisk installasjon	Driftsløse, inventar og utstyr	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	6 000 000	48 107 383	7 243 770	3 272 664	64 623 817
Tilgang				665 673	665 673
Avgang				307 541	307 541
Anskaffelseskost 31.12.	6 000 000	48 107 383	7 243 770	3 630 796	64 981 950
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	0	10 412 118	7 243 770	2 924 308	20 580 196
<b>Balansført verdi 31.12.</b>	<b>6 000 000</b>	<b>37 695 265</b>	<b>-</b>	<b>706 488</b>	<b>44 401 754</b>
Årets avskrivninger	-	2 074 285	-	122 748	2 197 033
Forventet økonomisk levetid	Uendelig	50 år	10 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	IA	Lineær	Lineær	Lineær	

#### Note 5 Fordringer og gjeld

	2021	2020
Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt		
Gjeld til kredittinstitusjoner	34 557 147	34 931 060
Fordringer med forfall senere enn ett år	421 776	421 776



## Note 6 Pantstillelser

	2021	2020
Gjeld som er sikret ved pant og lignende		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	34 850 204	35 073 592
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	5 588 579	3 638 402
<b>Sum gjeld sikret ved pant</b>	<b>40 438 783</b>	<b>38 711 994</b>

## Balansført verdi av pantsatte eiendeler

Eiendom	43 695 265	45 769 549
Driftsløsøre, inventar og utstyr samt omløpsmidler	20 492 602	20 635 740

Det er stilt sikkerhet ovenfor Harley-Davidson Europe ltd med EUR 250 000.  
Det er stilt sikkerhet ovenfor Tollvesenet for tollkreditt med kroner 1 370 000.  
Det er stilt sikkerhet ovenfor Sparebank I med kr 26 100 000.  
Det er stilt sikkerhet ovenfor Santander Consumer Bank med kroner 1 302 016.

## Note 7 Antall aksjer, aksjeeiere mv..

Konsernets aksjekapital er kroner 1 220 000 fordelt på 122 aksjer, hver pålydende kroner 10 000.

Konsernets aksjonær er: Eierandel:  
Tom Sylling (Styrets leder) 100 %

## Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	1 220 000	10 279 240	11 499 240
Årets resultat		-435 750	-435 750
<b>Egenkapital per 31.12</b>	<b>1 220 000</b>	<b>9 843 490</b>	<b>11 063 490</b>

## Note 9 Bundne midler

	2021	2020
Bundne skattetreksmidler	427 070	338 826
Depositum	421 776	421 776

## Note 10 Skattekostnad

	2021	2020
Midlertidige forskjeller		
Driftsmidler	14 333 496	14 644 249
Merverdi eiendom	24 103 428	25 800 162
Fordringer	-119 247	-119 040
Varer	-150 000	-150 000
Gevinst- og tapskonto	67 862	84 828
<b>Netto midlertidige forskjeller</b>	<b>38 235 539</b>	<b>40 260 198</b>
Underskudd til fremføring	-480 184	-1 815 742
Inngår ikke i beregning av USF		462 716
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>37 755 355</b>	<b>38 907 172</b>
<b>Utsatt skatt (22 % / 22 %)</b>	<b>8 306 178</b>	<b>8 559 578</b>



## Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

Grunnlag for betalbar skatt		
Resultat før skattekostnad	-689 148	-249 206
Permanente forskjeller		-
Grunnlag for skattekostnad på årets resultat	-689 148	-249 206
Endring i midlertidige forskjeller	2 024 659	2 270 189
Gr.lag for bet.bar skatt i res.regnskapet	1 335 511	2 020 983
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag		-
Anvendelse av frømførbart underskudd	-1 335 511	-2 020 982
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	-	-

## Fordeling av skattekostnaden

Betalbar skatt	-	-
Endring i utsatt skatt/skattefordel	-253 400	-422 117
Skattekostnad	-253 400	-422 117

## Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt i skattekostnaden	-	-
Skattevirkning av konsernbidrag	-	-
Betalbar skatt i balansen	-	-

\*Deler av utsatt skatt i 2018 - 2021 stammer fra oppkjøp av datterselskapet Tosy Eiendom AS i 2017. Posten er relatert til identifiserte merverdier i eiendom fratrukket selskapets balanseførte skattefordel.

## Note 11 Varer

	2021	2020
Lager av innkjøpte varer	19 344 881	17 055 454
Lager vurdert til kostpris	19 494 881	17 205 454
Lager vurdert til virkelig verdi	19 344 881	17 055 454
Ukuransavsetning	150 000	150 000



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Tom Sylling

Styreleder

På vegne av: Konsernet Tosy Holding AS

Serienummer: 9578-5997-4-212156

IP: 195.139.xxx.xxx

2022-02-07 19:06:14 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: WFNSU-GLVSL-3YOSO-CE3YH-ZE67U-6V73D

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



## Electronic signature

*Signed by*

**Sylling, Tom**

*(Identity verified with BankID Mobil (NO))*



*Date and time (UTC-01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna*

08.02.2022 13.27.52

*Date of birth*

1961-03-20

*Signature method*

BankID Mobil (NO)



## Årsberetning 2021 - Tosy Holding AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Tosy Holding AS sin virksomhet er å investere i andre selskaper. Selskapets forretningsadresse er i Oslo kommune.

Konsernet består i tillegg til Tosy Holding AS av følgende datterselskap:

- Lazy Boyz Speed & Custom Works AS
- Tosy Eiendom AS

Selskapets virksomhet foregår i Oslo kommune. Lazy Boyz Speed & Custom Works AS sitt virksomhetsområde er kjøp og salg av motorsykler av merkene Harley-Davidson og Royal Enfield og dertil hørende utstyr. Videre har selskapet eget verksted. Virksomheten drives i lokaler som leies av Tosy Eiendom AS.

Salget av Harley-Davidson motorsykler har gjennom året ligget på et moderat til lavt nivå, samme som for 2020. Årsaken til moderat salg skyldes som i 2020 høye avgifter og priser på syklene. Harley-Davidson taper i markedet mot rimeligere og mer avgiftsgunstige merker og modeller som har styrket sine markedsandeler på bekostning av Harley-Davidson.

På høsten 2019 utvidet selskapet med motorsykelmerket Royal Enfield som er et rimeligere merke enn Harley-Davidson. Royal Enfield er tatt godt imot i markedet. På grunn av lavere pris og lavere fortjeneste pr sykkelsalg så krever det flere salg av Royal Enfield for å dekke opp tilsvarende som for Harley-Davidson. Det tar tid å innarbeide nytt sykkelmerke i markedet, men innføring av Royal Enfield har bidratt til å snu til en positiv utvikling for selskapet.

Tosy Eiendom AS eier og leier ut forretningsseiendom på Alnabru. Selskapet har Lazy Boyz Speed & Custom Works AS som største leietaker. I tillegg leies ut til 5 øvrige bedrifter. Alle lokaler er utleid i 2021. Eiendomsselskapet har hatt et godt resultat.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet hadde en nedgang fra kr 71 823 000 i 2020 til kr 62 957 000 i 2021. Årsresultatet gikk fra et overskudd i 2020 på kr 172 998 til underskudd i 2021 på kr 435 751.

Tosy Holding AS har et årsresultat på kr 1 992 181 i 2021, litt høyere enn for 2020 som var kr 1 961 517.

Selskapet har i 2021 ikke kostnader til forskning og utvikling.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på kr -4 825 596, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde underskudd på kr 435 751. Differansen skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger og tidsavgrensningsposter. Det har ikke vært gjort investeringer i konsernet i 2021.

Kontantstrøm fra driften i Tosy Holding AS er kr 2 352 869, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde kr 2 554 078.

Konsernets likviditetsbeholdning var kr 25 609 742 per 31.12.2021. Hoveddelen av dette utgjør varelageret. Tosy Holding AS sin likviditetsbeholdning var kr 4 983 781 per 31.12.21. Av dette utgjør kr 1 094 963 bankinnskudd og kr 3 888 818 konsernfordring.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2021 21,35% av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 22,70% pr. 31.12.2020. En liten nedgang. Konsernets finansielle stilling er usikker.

Side 1 av 4



Pr 31.12.2021 er mye av konsernets likvide midler bundet i varelager. Dette er løst med utvidet kassekreditt for å kunne nedbetale den kortsiktige gjelden.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 70 433 272, sammenlignet med kr 67 997 791 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 15,7%, sammenlignet med 16,9% pr. 31.12.2020.

## Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er virker lovende, men stadig noe usikker. Etterspørselen av konsernets produkter er økende, fordi begge merker har kommet med spennende og ettertraktede nyheter. Markedet i Norge har hatt økt omsetning for rimelige produkter også i 2021, og det er naturlig å tro at denne utviklingen vil fortsette. Den svekkede norske kronen mot Euro har medført en høy varekostnad.

Eiendomsselskapet har langsiktige leiekontrakter som sikrer stabil inntekt i årene fremover.

## Finansiell risiko

### Overordnet om målsetting og strategi

Lazy Boyz Speed & Custom Works AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempne den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

### Markedsrisiko

Lazy Boyz Speed & Custom Works AS er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt Euro, da en vesentlig del av selskapets varekjøp handles i Euro. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen.

Selskapet er også eksponert for endringer i statlige avgifter, siden det importeres nye motorsykler for salg og MO avgift på nye motorsykler endres hvert år.

Tosy Holding AS er eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

### Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som ustabil. Det er store sesongsvingninger i motorsykkemarkedet. Noe som har medført at selskapet har utfordrende likviditet gjennom vintersesongen. Dette er løst med utvidet kassekreditt fra banken.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover.

Driftsselskapet har vært påvirket av Coronasituasjonen gjennom 2021. Aktivitet og besøkende i butikken har vært redusert. I perioder har det vært permitteringer av ansatte. Omsetningsfallet har ikke vært av en slik art at selskapet er kommet inn under regjeringens kompensasjonsordninger.



Eiendomsselskapet har langsiktige leieavtaler som sikrer god inntjening. Lokalene har attraktiv beliggenhet og styret vurderer at det er gode muligheter for å få inn nye leietakere om noen flytter ut.

## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Tosy Holding AS:

Annen egenkapital -435 751

**Totalt disponert** -435 751

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

## Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var på totalt 1 456 timer i 2021 (3,6% av totale arbeidstimer i konsernet), sammenlignet med 2 993 timer i 2020 (9%).

Det har ikke vært noen skader eller uhell relatert til arbeidsplassen i 2021.

Styrets oppfatninger at det er bra arbeidsmiljø i konsernet.

## Likestilling og diskriminering

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Av selskapets 17 ansatte er 4 kvinner. Kvinnelige ansatte er representert i høytlønte stillinger, og det eksisterer små lønnsforskjeller. Gjennomsnittlig årslønn for kvinner er kr 486 480, mens den for menn er kr 491 916.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

## Styreforsikring

## Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som påvirker det ytre miljø.

Oslo, 07.02.2022

---

Tom Sylling  
Styreleder

Side 3 av 4





## Electronic signature

*Signed by*

**Sylling, Tom**

*(Identity verified with BankID Mobil (NO))*



*Date and time (UTC-01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna*

08.02.2022 13.27.52

*Date of birth*

1961-03-20

*Signature method*

BankID Mobil (NO)



# Årsregnskap 2021 for Tosy Holding AS

- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter til regnskapet
- Revisors beretning

---

Utarbeidet av:







## RESULTATREGNSKAP

### TOSY HOLDING AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2021	2020
Annen driftskostnad	2	96 967	71 050
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>96 967</b>	<b>71 050</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-96 967</b>	<b>-71 050</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		3 862 719	3 844 388
Annen renteinntekt		3 168	3 156
Rentekostnad til foretak i samme konsern		10 291	20 562
Annen rentekostnad		1 204 551	1 241 167
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>2 651 045</b>	<b>2 585 815</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		2 554 078	2 514 765
Skattekostnad på ordinært resultat	3	561 897	553 248
<b>Ordinært resultat</b>		<b>1 992 181</b>	<b>1 961 517</b>
<b>EKSTRAORDINÆRE INNEKTER OG KOSTNADER</b>			
<b>Årsresultat</b>		<b>1 992 181</b>	<b>1 961 517</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt til annen egenkapital	7	1 992 181	1 961 517
<b>Sum overføringer</b>		<b>1 992 181</b>	<b>1 961 517</b>



### BALANSE

#### TOSY HOLDING AS

EIENDELER	Note	2021	2020
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>			
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>			
Investeringer i datterselskap	4	54 462 196	52 470 015
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>54 462 196</b>	<b>52 470 015</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>54 462 196</b>	<b>52 470 015</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>FORDRINGER</b>			
Konsernfordringer	5	3 888 818	3 844 388
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 888 818</b>	<b>3 844 388</b>
<b>INVESTERINGER</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 094 963	645 923
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>4 983 781</b>	<b>4 490 311</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>59 445 977</b>	<b>56 960 326</b>

TOSY HOLDING AS

SIDE 4



## BALANSE

### TOSY HOLDING AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2021	2020
<strong>EGENKAPITAL</strong>			
<strong>INNSKUTT EGENKAPITAL</strong>			
Aksjekapital	6	1 220 000	1 220 000
<strong>Sum innskutt egenkapital</strong>		<strong>1 220 000</strong>	<strong>1 220 000</strong>
<strong>OPPTJENT EGENKAPITAL</strong>			
Annen egenkapital		15 267 771	13 275 590
<strong>Sum opptjent egenkapital</strong>		<strong>15 267 771</strong>	<strong>13 275 590</strong>
<strong>Sum egenkapital</strong>	<strong>7</strong>	<strong>16 487 771</strong>	<strong>14 495 590</strong>
<strong>GJELD</strong>			
<strong>AVSETNING FOR FORPLIKTELSER</strong>			
<strong>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</strong>			
Konvertible lån	8	38 049 659	34 931 060
<strong>Sum annen langsiktig gjeld</strong>		<strong>38 049 659</strong>	<strong>34 931 060</strong>
<strong>KORTSIKTIG GJELD</strong>			
Leverandørgjeld		1 613	2 438
Konserngjeld	5	4 827 820	7 251 740
Annen kortsiktig gjeld		79 114	279 498
<strong>Sum kortsiktig gjeld</strong>		<strong>4 908 547</strong>	<strong>7 533 676</strong>
<strong>Sum gjeld</strong>		<strong>42 958 206</strong>	<strong>42 464 736</strong>
<strong>Sum egenkapital og gjeld</strong>		<strong>59 445 977</strong>	<strong>56 960 326</strong>

Oslo , 07.02.2022  
Styret i Tosy Holding AS

Tom Sylling  
styreleder



## KONTANTSTRØMSOPPSTILLING

### TOSY HOLDING AS

	Note	2021	2020
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>			
Resultat før skattekostnad		2 554 078	2 514 765
Endring i leverandørgjeld		-825	875
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-200 384	-144 885
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>2 352 869</b>	<b>2 370 755</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		3 118 599	-1 142 860
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		2 468 350	-1 190 939
Utbetalinger av konsernbidrag		2 554 078	2 514 765
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-1 903 829</b>	<b>-2 466 686</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		449 040	-95 931
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynne		645 923	741 854
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>1 094 963</b>	<b>645 923</b>

TOSY HOLDING AS

SIDE 6



## Note1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

### Aksjer i datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

## Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Det har ikke vært noen ansatte i selskapet i 2021.

### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 32 938.



## Note 3 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	561 897	553 248
Endring i utsatt skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>561 897</b>	<b>553 248</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	2 554 078	2 514 765
Permanente forskjeller	0	0
Avgitt konsernbidrag	-2 554 078	-2 514 765
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-287 901	-292 517
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-561 897	-553 248
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	849 798	845 765
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>Endring</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Note 4 Aksjer

	<b>Eier- andel</b>	<b>Resultat</b>	<b>EK</b>
Lazy Boyz Speed & Custom Works AS	100%	-1 029 085	12 528 599
Tosy Eiendom AS	100%	2 937 527	17 708 641
<b>Sum</b>			

## Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Fordringer</b>		
Andre kortsiktige fordringer konsern	3 888 818	3 844 388
<b>Sum</b>	<b>3 888 818</b>	<b>3 844 388</b>

## Gjeld

Utarbeidet av ECIT



Gjeld til Lazy Boyz Speed Custom Works as	4 827 820	5 163 451
Gjeld til Tosy Eiendom as	0	2 088 289
<b>Sum</b>	<b>4 827 820</b>	<b>7 251 740</b>

## Note 6 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Tosy Holding AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	122	10 000,0	1 220 000
<b>Sum</b>	<b>122</b>		<b>1 220 000</b>

## Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel
Tom Sylling	122	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Tom Sylling	styreleder	122
<b>Totalt antall aksjer</b>		<b>122</b>

## Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 01.01.2021	1 220 000	0	13 275 590	14 495 590
Årets resultat			1 992 181	1 992 181
<b>Pr. 31.12.2021</b>	<b>1 220 000</b>	<b>0</b>	<b>15 267 771</b>	<b>16 487 771</b>

## Note 8 Lån og sikkerhetsstillelse

Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt:

Gjeld til kredittinstitusjoner med sikkerhet	34 557 147
Annet	

## Pantstillelser

Gjeld som er pantsatt med eiendom i Tosy Eiendom as (datter), Strømsveien 266, 0668 Oslo er bokført med kr 38 049 659. Eiendom med bokført verdi kr 19 591 837 er stillet som sikkerhet.

Utarbeidet av ECIT



**Note 9 Fortsatt drift**

Det er ingen usikkerhet hva angår fortsatt drift, og årsregnskapet er satt opp deretter.

Selskapet er ikke påvirket av Corona-situasjonen.

---

Utarbeidet av **ECIT**

This document is signed with the PAdES-format (PDF Advanced Electronic Signatures) by Signicat. This protects the document and its attachments from changes after signature.

SIGNICAT



BDO AS  
Tærudgata 16, 2004 Lillestrøm  
Postboks 134  
N-2001 Lillestrøm
